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Judo Union Dynamic One
Obmann Michael Schatzl, Rosenweg 20, 4101 Feldkirchen an der Donau, ZVR-Zahl: 672675899, Tel.: +43/664/3302657
Mail: m.schatzl@ifunk.at, Web: www.judo-hartkirchen.at

Leitung Schiilermannschaft: Leitung Herrenmannschaft LL B:
Florian Doppelhammer Martin Doppelhammer
+43/650/9108799 +43/681/10353180
f_doppelhammer@yahoo.de martin.doppelhammer@gmx.at

Feldkirchen, am 16. September 2018

EINLADUNG

Zur

8. RUNDE 00 LANDESLIGA B HERREN 2018
7. RUNDE OO LANDESLIGA SCHULER 2018

Sehr geehrte Sportsfreunde,
die Meisterschaftsrunden finden am Samstag den 29. September 2018 im Schul- und
Kulturzentrum Feldkirchen/D. (4101 Feldkirchen/D., Schulstrae 12) statt.

Zeitliche Einteilung:

7. Rd. 00 Landesliga Schiiler: 8. Rd. 00 Landesliga B Herren:

JU Dynamic One — ASKO Reichraming JU Dynamic One Il —Judoteam SHIAI DO
Abwaage: 16:30 Uhr Abwaage: 16:30 Uhr

Kampfbeginn: 17:00 Uhr (abwechselnd mit LL B) Kampfbeginn: 17:00 Uhr (abwechselnd mit Schiiler)

Wir freuen uns auf spannende Wettkampfe!
sportliche GriRRe
(Florian Doppelhammer, Martin Doppelhammer)
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Einladung ergeht an:

-Meisterschaftsreferent: Franz Schneeberger (fschneebergerl@outlook.de)

-Gastmannschaften: ASKO Reichraming — Ruth Woletz (ruth@woletz.cc & info@judo-reichraming.at)
Judoteam SHIAIDO — Michael Mayerhofer (michael.mayerhofer@kabelnet.at &
michael.mayerhofer@shiaido.at)

-Kampfrichter: Harald Ruthner (haraldruthner@hotmail.com & h.ruthner@anger-machining.com)

-Liga-Homepage: Gerald Eidenberger (eidi.judo@24speed.at)

-Kampfr.-Einteilung: Rudolf Eckersberger (rudolf.eckersberger@liwest.at)
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